
Krajowa Admłnistrac.ia
Skarbowa

Wrocław, dnia /'ĆO . marca 2020 r.

Izba Administracji Skarbowej
we Wrocławiu

INJIDKmACJE ODCZYTANE NA OTWARCIU OFERT

ORAZ

Do tyczy : zamówienia pub[icznego nr 020]-ILZ.260.5.2020 w trybie przetargu
nieograniczonego pn. )9Usługi wprowadzania danych do systemów
informatycznych na rzecz urzędów skarbowych województwa dolnośląsl(iego"

Izba Administracji Skarbową we Wrocławiu, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej
dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej infonnacje podane na otwarciu .ofert złożonych
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które odbyło się w dniu
1 0 marca 2020 r. o godz. 10is

W Post. amówienia złożono nastepujace oferty

Kryteria oceny ofeif

'ykonawc?azwa mię i nazwa .0
oferty zamówienia

i adres Wykonawcy
Cena

ofertowa

(w zł)

Doświadczenie osoby
bezpośrednio

świadczącej ushigę
(w miesiącach)

Marta Brodzińska 7 803,00 50

Romana Michalska 7 803,00 24

Paulina Kmiecińska

Justyna Andrysiak

Małgorzata Pabis

Grażyna Stryszewska

2 601.00 18

5

12

1 1

7 803,00

7 803.00

7 803,00
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Patrycja Błotna 2
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l LZ.260.5.2020

8

62

61

27

46

33

33

32

44

7 803.00 12

Dalilla Kamont 8 032,50

Agnieszka Opatk

Alina Chrust

Grażyna Radeckt

Paula Bracisiewicz

Wiktoria Greków

Krystyna Rogoża

Edyta Kelner

Agata Banach

Anilit Flątczak

Maria Kąta

Natalia Majewska

Patllina Jęczmienna

Katarzyna Myślińska

Halina Kawałka

Piotr Wysocki

Sylwia Mikoś

Kacper Zaizeczny

IC\\rlCZ 7 803,00

7 803,00

7 803,00

7 803.00

7 803,00

17,00

17,00
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7 803,00

7 803.00
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276

32.5

0

12

2

6

15

6

0

6

230

6

12

1 1

64

54

3

32

l

60

59

4
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7 803.00

7 803.00 l0.5

67 803,00

7 803.00

7 800.00
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7 803.00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

17,00

7 803.00

7 803.00

7 803,00

7 803,00

7 803.00

360

'1

)

5.5

0

1 1

25

300

1 13

3

3

220

294

300
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26 Karolina Marszałek

Maciej Baraniak

 
27

28 Małgorzata Zaremba

29 Krzl'sztof Baranowski 55

30 Elżbieta Olbrycht 49

31 Wojciech Woźniak 10

32 Filip Lustyk 12

33 Magdalena Holota 13

34 Agnieszka Kamionka

Marta Wojtaszek 58

47

35

36 Joanna Krzyszkowska 48

 

Henryka Krupińska =37

38 Jakub Hłvwa

16

56

39 Mieczysława Swenderska

40 Izabela Bervzewska 40

41 Piotr Laska 29

42 Marianna Sarwa

Katarzyna Stereńczak 38

37

43

44 Stella Blacha 39



Paulina Kopeć

Karolina Kostecka

Agnieszka Sagan

Dominika Szostak

Marta Woroniec

Aneta Foltyniewicz

Łukasz Mentel

Adam Golińczak

31

36

34

35

21

20

15

50
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14

28

7 803,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

9 180,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

10

6

3

12

9

69

0

Edyta Rusinek l0 098,00 2

270

12

Danuta Bednarz

Liłianna Derewienko

Przedsiębiorstwo Handlowo
Usługowe Tadeusz Augustyniak
ul. Merkurego 8/6
59-220 Legnica

Aleksandra Idczak

Angelika Jończyk

Julia Komorowska

Jadwiga Krystyna Kolei\ska

Weronika Papież

Magdalena Gałązka

20,00

7 803,00

17 ]9,95 3

0
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26

17
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11

22

40

17,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

7 803,00

20

6

7
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Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w x.vysokości
499 392,00 zł brutto, w tym:

Lp. Miejsce realizacji usługi Numer części
zamówienia

Przeznaczone
środki brutto

l U rząd Skarbowy
w Bolesławcu
ul. Gamcarska lO
59-700 Bolesławiec

CzęŚĆ l

CzęŚĆ 2

7 803,00 zł

7 803,00 zł

2 Urząd Skarbowy
w Bystrzycy Kłodzkie.l
ul. Adama Mickiewicza 5
57-500 Bystrzyca Kłodzka

Urząd Skarbowy
w Dzierżoniowie
ul. Pocztowa 1 4
58-200 Dzierżoniów

CzęŚĆ 3 7 803,00 zł

3

CzęŚĆ 4 7 803,00 zł

CzęŚĆ 5 7 803,00 zł
4 Urząd Skarbowy

w Głogowie
ul. Mickiewicza 53

67-200 Głosów

CzęŚĆ 6

CzęŚĆ 7

7 803,00 zł

7 803,00 zł
5 Urząd Skarbowy w

ul.Poznańska 4
56-200 Góra

Urząd Skarbowy w
ul. Gagarina 5
59-400 Jawor

U rząd Skarbowy
w Jelenie Górze
ul. Thebesiusa l
58-506 Jelenia Góra

Górze

CzęŚĆ 8 7 803,00 zł

6 Jaworze

CzęŚĆ 9 7 803,00 zł

7

CzęŚĆ lO

CzęŚĆ ll

7 803,00 zł

7 803,00 zł

CzęŚĆ 12 7 803,00 zł

8 Urząd Skarbowy
w Kamiennej Górze
ul. Papieża Jana Pawła ll 18
58-400 Kamienna Góra

CzęŚĆ 13 7 803,00 zł

9 Urząd Skarbowy w Kłodzku
ul. Walasiewiczówny l
57-300 Kłodzko

CzęŚĆ 14 7 803,00 zł

10 Urząd Skarbowy w Legnicy
ul. Wrocławska 37

59-220 Legnica
CzęŚĆ 15 7 803,00 zł

ClzęŚĆ 16 7 803,00 zł

CzęŚĆ 17 7 803,00 zł

1 1 U rząd Skarbowy w Lubaniu
u[. Stara ]
59-800 Lubań

CzęŚĆ 18 7 803.00 zł

5



12 Urząd Skarbowy w Lubinie
ul. Walii Skłodowskiej - Curie 94
59-300 Lubin

CzęŚĆ 19

CzęŚĆ 20

7 803,00 zł

7 803,00 zł

13 Urząd Skarbon'y
w Lwówku Sląskim
ul. Budowlanych l
59-600 Lwówek Sląski

CzęŚĆ 21 7 803,00 zł

14 U rząd Skarbowy w
ul. Składowa 2
56-300 Milicz

U rząd Skarbowy
w Nowej Rudzie
ul. Kolejowa 23
57-400 Nowa Ruda

Urząd Skarbowy n'
ul. Lwowska 34-38
56-400 0leśnica

Miliczu
CzęŚĆ 22 7 803,00 zł

15

CzęŚĆ 23 7 803,00 zł

16 Oleśnicy
CzęŚĆ 24 7 803,00 zł

CzęŚĆ 25

CzęŚĆ 26

7 803,00 zł

7 803,00 zł17 Urząd Skarbou'y w Olaf'ie
u!. Lwowska ł
55-200 0ława

CzęŚĆ 27 7 803,00 zł

18 Urząd Skarbowy
w Polkon'icach
ul. Zachodnia lO
59-100 Polkowice

Urząd Skarbowy
w Strzelinie
ul. Bolka l świdnickiego 14
57-100 Strzelil

U rząd Skarbowy
w Srodzic Śląskiej
ul. Oławska 5A
55-300 środa Śląska
U rząd Skarbowy
w Swidnicy
ul. Marii Skłodowskiej-Curie l
58- 100 Swidnica

CzęŚĆ 28 7 803,00 zł

19

CzęŚĆ 29 7 803,00 zł

20

CzęŚĆ 30 7 803,00 zł

21
CzęŚĆ 31

CzęŚĆ 32

7 803,00 zł

.3

7 803,00 zł

CzęŚĆ 33 7 803,00 zł

U rząd Skarbowy
w Trzebnicy
ul. Prusicł(a 2
55-100 Trzebnica

CzęŚĆ 34

CzęŚĆ 35

7 803,00 zł

7 803,00 zł

CzęŚĆ 36 7 803,00 zł

U rząd Skarbowy
u' Wałbrzychu
ul. Uczniowska 2 1
58-306 Wałbrzych

CzęŚĆ 37 7 803,00 zł

CzęŚĆ 38

CzęŚĆ 39

7 803,00 zł

7 803,00 zł

U rząd Skarbowy
w Wgłowie
ul. Kościuszki 17
56-100 Wonów

CzęŚĆ 40 7 803,00 zł
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25 U rząd Skarbowy
Wroclaw Fabryczne
ul. Ostrowskiego 5
53-238 Wrocław

CzęŚĆ 41

CzęŚĆ 42

7 803,00 zł

7 803,00 zł

CzęŚĆ 43

CzęŚĆ 44

7 803,00 zł

7 803,00 zł
26 Urząd Skarbowy

Wrocław -- Krzyki
ul. Sztabowa 100
53-3 10 Wrocław

CzęŚĆ 45 7 803,00 zł

CzęŚĆ 46 7 803,00 zł

CzęŚĆ 47 7 803,00 zł

CzęŚĆ 48 7 803,00 zł

27 U rząd Skarbowy
Wrocław -- Psie Pole
ul. Trzebnicka 33
50-23 1 Wrocław

CzęŚĆ 49

CzęŚĆ 50

7 803,00 zł

7 803,00 zł

CzęŚĆ 51 7 803,00 zł

28 Urząd Skarbowy
Wrocław Stare Miasto
ul. Inowrocławska 4
53-654 Wrocław

CzęŚĆ 52 7 803,00 zł

7 803,00 złCzęŚĆ 53

29 U rząd Skarbowy
Wrocław -- Sródmieście
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 27-29
50-044 Wrocław

CzęŚĆ 54 7 803,00 zł

CzęŚĆ 55 7 803,00 zł

7 803,00 zł
30 Pierwszy Urząd Skarbowy

we Wrocławiu
ul. Ks. Czesława Klimasa 34
50-5 15 Wrocław

CzęŚĆ 57

CzęŚĆ 58 7 803,00 zł
31 Urząd Skarbowy

w Ząbkowicach Sląskich
ul. Waryńskiego 2A
57-200 Ząbkowice Sląskie

CzęŚĆ 59 7 803,00 zł

CzęŚĆ 60

CzęŚĆ 61

7 803,00 zł

7 803,00 zl
32 Urząd Skarbowy

w Zgorzelcu
ul. Bohaterów ll Armii Wojska
Polskiego 8B
59-900 Zgorzelec
Urząd Skarbowy w Złotoryi
Rynek42
59-500 Złotor

Pierwszy Urząd Skarbou'y
we Wrocławiu
ul. Ks. Czesława Klimasa 34
50-5 15 Wrocław

a

CzęŚĆ 62 7 803,00 zł

33

CzęŚĆ 63 7 803,00 zł

34

CzęŚĆ 64 7 803,00 zł
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Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej powyższych

informacji, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o ile nie zostało złożone z ofertą
- w sprawie przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
(zgodne z treścią Za/qcz/?/ka /?r" 5 do S/WZ), o której mowa w art. 24 ust. l pkt 23) ustawy Pzp.
Wraz zc złożeniem oświadczenia, Wykonawca musi przedstawić dowody, że powiązania z innym
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Jednocześnie Zamawia)ący informuje, że na podstawie art. 93 ust. l pkt 1) ustawy Pzp,
unieważnia: część 5, 6, 7, 9, 18, 30, 51, 52, 53 zamówienia, gdyż do terminu składania ofert,
U. do dnia 10 marca 2020 r., do godz. 1000, nie została złożona na powyższe części zamówienia
żadna oferta.
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